-— 1 —-

信阳市教育局文件

教人〔2017〕389 号

信 阳 市 教 育 局
关于公布 2017 年学术技术带头人评选结果的

通     知

各县区教体局、各管理区教育局（办）、局直各学校：

  根据《信阳市“663 ﹝”人才工程实施意见》（信人社 2013﹞

16 号）和信阳市教育局《关于做好 2017 年度学术技术带头人人

选推荐工作的通知》（教人〔2017〕297 号）等文件精神，各单

位严格按照选拔条件和规定程序，认真组织开展了 2017 年度局

学术技术带头人推荐工作。经我局组织专家对申报人选的材料

审核评选，确定袁梦等 100 人为 2017 年信阳市教育局学术技术

带头人，现予以公布。

 -— 2 —-

希望入选人员戒骄戒躁，爱岗敬业，勤奋钻研，勇于创新，

锐意进取，在自身工作岗位和业务领域不断取得新的成绩，切

实发挥学术技术带头人在专业技术领域的引领示范作用。

附件：2017 年信阳市教育局学术技术带头人名单

2017 年 8 月 28 日

信阳市教育局办公室                2017 年 8 月 28 日印发

  -— 3 —-

附件

2017 年信阳市教育局学术技术带头人名单

一、县区（81 人）

证书编号 姓名 性别 工作单位 学 科

2017JDTR001 袁    梦 女 浉河区教研室 英语

2017JDTR002 邓    遐 女 浉河区董家河镇中心学校 数学

2017JDTR003 何    静 女 信阳市浉河中学 语文

2017JDTR004 陈彦青 女 信阳市第三小学 数学

2017JDTR005 董志崇 女 信阳市第七中学 语文

2017JDTR006 王    芳 女 信阳市第十三小学 语文

2017JDTR007 易    华 女 信阳市胜利路学校 语文

2017JDTR008 陶海燕 女 浉河区浉河港镇中心学校 美术

2017JDTR009 褚延辉 男 信阳市第九中学 物理

2017JDTR010 李剑锋 男 信阳市平桥区电化教育馆 数学

2017JDTR011 林    艳 女 信阳市平桥区幼儿园 幼教

2017JDTR012 丁    成  男  信阳市七高  生物

2017JDTR013 易    梅  女  信阳市第六高级中学  生物

2017JDTR014 张正珠  女  信阳市五中  物理

2017JDTR015 吴健敏  女  信阳市平桥区第三小学  语文

2017JDTR016 王红军  男  平桥区长台关乡中心校  化学

2017JDTR017 陈峰孝  男  平桥区五里店办事处中心校  体育

 -— 4 —-

证书编号 姓名 性别 工作单位 学 科

2017JDTR018 王锡山 男 信阳市平桥区彭家湾乡中心校 数学

2017JDTR019 张    语 男 罗山县高级中学 语文

2017JDTR020 姜国策 男 罗山县教学研究室 数学

2017JDTR021 易秀德 女 罗山县潘新初中 语文

2017JDTR022 李玉琴 女 罗山县实验中学 英语

2017JDTR023 余    锐 男 罗山县第一实验小学 语文

2017JDTR024 何瑞林 女 罗山县东铺中心校 数学

2017JDTR025 杨    蕾 女 罗山县西街小学 数学

2017JDTR026 肖    伟 男 罗山县灵山中心校 语文

2017JDTR027 陈则云 女 罗山县子路中心校 数学

2017JDTR028 曹  阳 男 光山县第五完全小学 数学

2017JDTR029 杨  挺 男 光山县文殊高中 英语

2017JDTR030 汪  琰 女 光山县第一高级中学 语文

2017JDTR031 梅  峰 男 光山县第一完全小学 思品

2017JDTR032 裴智强 男 光山县罗陈乡初级中学 数学

2017JDTR033
上官同

叶
女 光山县第三初级中学 英语

2017JDTR034 彭兴旺 男 光山县马畈高中 数学

2017JDTR035 朱  琳 女 光山县幼教中心 语言

2017JDTR036 梅象涛 男 光山县实验小学 数学

2017JDTR037 陈宗梅 女 光山县槐店中学 语文

  -— 5 —-

证书编号 姓名 性别 工作单位 学 科

2017JDTR038 叶爱玲 女 新县城关明德小学 语文

2017JDTR039 李    华 女 新县新星小学 语文

2017JDTR040 李晓东 男 新县第三初级中学 语文

2017JDTR041 朱小四 女 新县第二初级中学 语文

2017JDTR042 许    浩 男 新县高级中学 语文

2017JDTR043 张帮峰 男 潢川县第二中学 物理

2017JDTR044 张同军 男 潢川高级中学 生物

2017JDTR045 李天库 男 潢川县张集乡中学 语文

2017JDTR046 金    睿 男 潢川县第五中学 物理

2017JDTR047 赵    敏 女 潢川县实验小学 语文

2017JDTR048 程德娥 女 潢川县定城办事处中心学校 语文

2017JDTR049 杨    健 男 潢川一中 数学

2017JDTR050 陈大芳 女 潢川县第五小学 语文

2017JDTR051 黄万龙 男 潢川县第一小学 数学

2017JDTR052 余    平 女 息县第一高级中学 生物

2017JDTR053 邹国强 男 息县第二高级中学 数学

2017JDTR054 段    咏 女 息县第五初级中学 数学

2017JDTR055 焦党领 男 息县第一初级中学 数学

2017JDTR056 陈冰洁 女 息县曹黄林镇初级中学 数学

2017JDTR057 蔡怀才 男 息县李塘实验学校 语文

2017JDTR058 李    晶 女 息县第一小学 数学

2017JDTR059 李单远 女 息县第九小学 英语

 -— 6 —-

证书编号 姓名 性别 工作单位 学 科

2017JDTR060 李    莹 女 息县第十一小学 语文

2017JDTR061 孙    莹 女 息县第二小学 语文

2017JDTR062 韩    泉 女 河南省淮滨高级中学 音乐

2017JDTR063 张海霞 女 淮滨县直机关幼儿园 幼教

2017JDTR064 黄池敏 女 淮滨县实验学校 英语

2017JDTR065 郑亚锐 女 淮滨县实验小学 数学

2017JDTR066 孟晓雪 女 淮滨县城关一小 语文

2017JDTR067 宋    扬 男 淮滨县芦集乡第一小学 语文

2017JDTR068 丁相丞 男 淮滨外国语学校 英语

2017JDTR069 董    雷 男 淮滨县第二中学 语文

2017JDTR070 居    然 女 淮滨县思源实验学校 语文

2017JDTR071 喻    梅 女 商城县第四小学 语文

2017JDTR072 杨    明 男 商城县冯店二中 语文

2017JDTR073 吴    瑕 女 商城第一中学 语文

2017JDTR074 陶    兰 女 商城县余集中心校 数学

2017JDTR075 叶文静 女 商城县思源实验学校 语文

2017JDTR076 周    娅 女 商城县实验小学 语文

2017JDTR077 彭    侠 女 商城县第九小学 数学

2017JDTR078 吴泽宜 男 商城县达权店高中 物理

2017JDTR079 肖世伟 男 商城县观庙高中 历史

2017JDTR080 杨絮飞 女 商城县上石桥中心校 语文

2017JDTR081 朱倩云  女  罗山县第一中学  语文

  -— 7 —-

二、管理区、市直学校（19 人）

证书编号 姓 名 性别 工作单位 职 称

2017JDTR082 王思文 女 羊山新区幼儿园 学前教育

2017JDTR083 刘辛慧 女 南湾湖风景区贤山小学 语文

2017JDTR084 刘  莹 女 鸡公山管理区李家寨镇中心小学 英语

2017JDTR085 周志国 男 上天梯非金属矿管理区初级中学 语文

2017JDTR086 吕  君 男 信阳高新区实验中学 音乐

2017JDTR087 王  丽 女 市政府幼儿园 幼儿教育

2017JDTR088 周代侠 女 育才中学 语文

2017JDTR089 李明明 男 市第三实验高中 语文

2017JDTR090 周  丽 女 信阳市实验高级中学 语文

2017JDTR091 张春花 女 潢川幼儿师范学校 数学

2017JDTR092 陈启军 男 信阳工业学校 化学

2017JDTR093 石珍丽 女 信阳高级中学 外语

2017JDTR094 方宛平 女 信阳高级中学 生物

2017JDTR095 张 真 女 信阳高级中学 语文

2017JDTR096 姜兴亮 男 信阳市羊山中学 语文

2017JDTR097 李建玉 女 信阳市羊山中学 英语

2017JDTR098 盛  华 女 信阳市第一实验小学 语文

2017JDTR099 朱秀梅 女 信阳市第二实验小学 数学

2017JDTR100 冯  明 男 信阳市第三实验小学 语文